Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.05.2021                                                                                                     № 2460

О внесении изменений в список избирательных участков,
участков референдума, утвержденный постановлением
администрации городского округа г. Бор от 24.12.2012 № 7397

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в Список избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума, с указанием их номеров и границ, мест нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования и номеров телефонов участковых избирательных комиссий, образованных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утверждённый постановлением   администрации городского округа г. Бор от 24.12.2012 № 7397 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей участников референдума на территории городского округа город Бор Нижегородской области» (в редакции постановлений от 04.06.2018 № 3156, от 21.08.2018 № 4909, от 12.03.2020 №1222, от 08.06.2020 № 2443, от 11.08.2020 № 3340), следующие изменения:
1.1. Избирательный участок № 321: позицию «Границы: Улицы» дополнить словами «Гражданская; Красного Профинтерна; Нефтебаза; Орджоникидзе; Парижской Коммуны» изложив содержание данной позиции в алфавитном порядке.
1.2. Избирательный участок № 322: позицию «Границы: Улицы» дополнить словами «Полевая; Строительная» изложив содержание данной позиции в алфавитном порядке.
1.3. Избирательный участок № 323: в позиции «Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования» слова «Здание, г. Бор, ул. Строительная, д. 12, тел. 6-19-22» заменить на слова «МА ДОУ Детский сад № 26 «Антошка», г. Бор, жилой район Боталово-4, ул.Смоленская, д.61, тел. 2-54-46», дополнить позицией «Границы: Жилой район «Боталово-4».
1.4. Избирательный участок № 327: позицию «Границы: Улицы» дополнить словами «Тенистая» изложив содержание данной позиции в алфавитном порядке.
1.5. Избирательный участок № 332: позицию «Границы: Улицы» дополнить словом «Островского», позицию «Границы: Переулки» дополнить словом «Островского» изложив содержание указанных позиций в алфавитном порядке.
1.6. Избирательный участок № 341: позицию «Границы: Садовые и дачные объединения» дополнить словами «территория СНТ «Садовник», изложив содержание данной позиции в алфавитном порядке.
1.7. Избирательный участок № 347: в позиции «Границы: Жилые районы» исключить слова «Боталово-4», дополнить позицией «Границы: Деревни: Летнево; Власово; Грязново; Зыково; Квасово; Софроново; Телятьево» и позицией «Границы: Садовые и дачные объединения: территория СНТ «Заветы Мичурина» и СДТ «Рассвет».
1.8. Избирательный участок № 355: позицию «Границы» дополнить словами «Садовые и дачные объединения: территория СНТ «Чайка».
1.9. Избирательный участок № 364: исключить позицию «Границы: Садовые и дачные объединения: территория СНТ «Заветы Мичурина» и СДТ «Рассвет», а в позиции «Границы: Деревни» исключить слова «Летнево; Власово; Грязново; Зыково; Квасово; Софроново; Телятьево».
1.10. Избирательный участок № 388: в позиции «Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования» слова «ООО «Гласс-Продакт», д. Владимирово, строение 5, тел. 8-952-469-4048» заменить на слова «ГБУЗ НО «Борская ЦРБ» Владимировский ФАП, д.Овечкино, д. 6, тел. 9-78-68».
1.11. Избирательный участок № 396: позицию «Границы: Поселок Память Парижской Коммуны: Улицы» дополнить словом «Сосновая» изложив содержание данной позиции в алфавитном порядке.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                          А.В. Боровский

П.В. Лигеев
8(83159)37166

3